
 

UCHWAŁA NR LXVI/428/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 września 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

na lata 2023-2027 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, poz. 173, poz. 240, poz. 852, poz. 1234  

i poz. 1429), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

na lata 2023-2027 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                      Robert Dudek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526 oraz z 2023 r. poz. 572), do zadań powiatu należy opracowywanie i realizacja, zgodnych 

z powiatową strategią dotyczącą rozwiązywania problemów społecznych, powiatowych 

programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, 

rehabilitacji zawodowej i zatrudniania, przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. 

Program jest dokumentem wyznaczającym kierunki działań z zakresu polityki 

społecznej wobec osób z niepełnosprawnościami, ma służyć podniesieniu jakości życia tych 

osób i przyczyniać się do stwarzania godnych warunków umożliwiających pełne uczestnictwo 

w życiu społecznym i zawodowym. 

Projekt „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 

2023-2027” został skierowany do konsultacji społecznych, które zostały przeprowadzone  

w dniach od 24 lipca 2023 r. do 07 sierpnia 2023 r. W wyznaczonym terminie nie zgłoszono 

uwag do przedmiotowego projektu w/w Programu. 

Przyjęcie Programu pozwoli na szersze uwzględnianie problemów osób 

niepełnosprawnych przez jednostki organizacyjne samorządu powiatowego w procesie 

kreowania właściwej polityki w tym zakresie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


